Цена работ указана с учетом всех затрат исполнителя, связанных с 
выполнением работ, затрат на материалы, использование машин, оборудования, рабочей силы, 
оплату труда, командировочные расходы, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, 
сборов и других обязательных платежей.  
Максимальная цена контракта:  492 877 (четыреста девяносто две тысячи восемьсот 
семьдесят семь) рублей. 
Обоснование максимальной цены контракта: Для установления начальной (максимальной) 
цены контракта источником информации о ценах работ, являющихся предметом контракта,  

mailto:ra_novan@volganet.ru

является локальный сметный расчет, разработанный и утвержденный заказчиком.